diebus ex quacunque causa succumbent quibus se quoslibet
 Stanislaus Tardo Capitanus Szochagowicium cum suc-
 cessore suo sub eius victorino Kowalski vel eius
 posterum altate permiserit hic a pallatinibus
 terris deserventibus iure ac foro sub quibuslibet
 propriis recordentur Coram officio Castri Ledo:
 palatium seu hinc commissum in defectu vero sicut
 collationibus Coram iudice Confessorio subdici
 tempore interregni laudantur quibus se ad quod
 solum altatibus respectu dicitur hinc cum suc-
 cessore suo ac bonis suis hereditariis sub quibuslibet
 subit subit semper in primo altate tercio
 tanquam peremptorio iuri parere iudice ac p-
 altate hinc et miserum hinc hic quibus opus fuit
 factis factis cum successore tenentur. Cum tamen
 terminum primum ac alios. consequens nulla re
 exquisita et collate ex cogitatio tum actione p-
 maiori etiam vel simpliciter infirmitatibus bello ex-
 peditione bellum minus sustinuit cura p-
 ra Conuentione gnati et particulari absentia a
 regno interregno negotio et securis quous
 sub mite Regia Reipub. ac militari legent
 intra et extra regnum Euasionibus hinc
 fatalibus iuris abusu miseris subponit pro-
 quationibus p-
 illatione ad quoslibet hinc et hinc hinc Mu-
 nimem et ceterorum ad omnes discretio nib

inuicem inuicem demig et appello hinc ac caud
 per ad altate prosequantibus diffundit et caud
 immo cum successore hinc hinc hinc hinc hinc
 modo abrenuntiam suo et suorum futurum sub
 amissionem totius causae videlicet latione caud
 seu a dicio quo vol quibus solent hinc in
 scriptum hinc hic quibus opus fuit hinc hinc
 cum successore tenentur Nulla in hinc hinc
 resti hinc hinc abusu hinc hinc hinc hinc
 obstant

Pruchmischy tenet aliter

Comparans personaliter coram officio et hinc hinc
 hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 et prochimil recordentur a totius deserventibus iure
 ac foro suis quibuslibet propriis hinc hinc hinc
 cum successore in bonis suis miseris hinc
 quo ad actum et effectum hinc hinc hinc
 incorporand famul mente et corpore existens hinc
 vitro ac per hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 christophoro prochimigli et eius successore Summa
 centum triginta quingz florim hinc hinc hinc
 polumi ac hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 tenet. Quam quibus summa se cum successore
 obligat et miseris hinc christophoro prochimigli
 vel eius posterum hinc pro die et hinc hinc
 me hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ca hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 ac in effectum dare solent coponere hinc hinc non
 exhibent ac hinc hinc modo p- hinc hinc